[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО ЗВЁЗДНЫЙ

постановление

00.00.2019

 № 000
Об утверждении Плана мероприятий по реализации мер по развитию конкуренции в ЗАТО Звёздный на отдельных рынках на 2019 год

В соответствии с пунктом 4 распоряжения Правительства Пермского края от 18.06.2015 № 190-рп «Об утверждении Перечня приоритетных и социально значимых рынков для содействия развитию конкуренции в Пермском крае и плана мероприятий («дорожной карты») «Развитие конкуренции и совершенствование антимонопольной политики в Пермском крае», Соглашением о взаимодействии между Министерством экономического развития Пермского края и администрацией ЗАТО Звёздный Пермского края по внедрению стандарта развития конкуренции в субъектах Российской Федерации, утверждённого Распоряжением Правительства Российской Федерации от 05.09.2015 № 1738-р, от 26.08.2016 администрация ЗАТО Звёздный постановляет:

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по реализации мер по развитию конкуренции в ЗАТО Звёздный на отдельных рынках на 2019 год.

2. Опубликовать настоящее постановление установленным порядком.

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации ЗАТО Звёздный по развитию территории, руководителя отдела по развитию территории администрации ЗАТО Звёздный.

Глава администрации ЗАТО Звёздный                                                       А.М. Швецов

Расчёт рассылки:

1. В дело

2. Волковой М.А.
3.Юдиной Т.П.
4. Шалимовой Л.Н.
5. Казанцевой А.Н.
6. Прокуратура